
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24139  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 1

Datum 23.02.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft HV Barsinghausen III

Spielort Barsinghausen, Glück-Auf-Halle  Gastmannschaft Garbsener SC III

 

Heimmannschaft

HV Barsinghausen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Leymann, Amara - - 42:42

4 Lehmann, Fenja - -

5 Tadje, Laura - - 1 26:06

6 Naskowiak, Kathrin - -

7 Kutz, Isabel - - 1

9 Engling, Sarina - - 2

11 Dietrich, Nadine - - 4 2/2

12 Kopytziok, Sandra - -

15 Manske, Johanna - - 1

16 Raasch, Rebecca - -

18 Schaefer, Nadine - - 4 2/2

19 Jensen, Mareike - - 3

77 Mehlhorn, Cathrin - - 4

A Naskowiak, Martin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Garbsener SC III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Böhm-Jödicke, Elke - - 5 2/2 53:12 57:15

7 Lüer, Katja - - 1 0/1

10 Pollmar, Beatrix - - 1 0/1 14:43

11 Heinze, Britta - - 3

12 Reich, Lana - - 5

13 Andraczek, Janina - - 55:58

15 Falkenberg, Nicole - - 2

18 Friedrich, Anke - -

29 Friedel, Jennifer - - 49:42

A Pfingsten, Petra - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:31

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 47:41

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jühdes, Aaron Leander - - - - -

SR B Scheidweiler, Fabian - - - - -

Zeitn. Carls, Anja - - - - - -

Sek. Reiter, Anita - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Barsinghausen III

Ergebnis 20:17 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:32 0:1 Tor 10 Pollmar, Beatrix

Gast 03:04 0:2 Tor 11 Heinze, Britta

Gast 03:51 0:3 Tor 4 Böhm-Jödicke, Elke

Heim 04:14 1:3 Tor 18 Schaefer, Nadine

Heim 06:55 2:3 Tor 18 Schaefer, Nadine

Heim 09:03 3:3 7m mit Tor 18 Schaefer, Nadine

Gast 10:02 3:4 Tor 11 Heinze, Britta

Gast 14:13 3:5 Tor 11 Heinze, Britta

Heim 14:36 4:5 Tor 19 Jensen, Mareike

Gast 14:43 Verwarnung 10 Pollmar, Beatrix

Gast 15:18 4:6 Tor 12 Reich, Lana

Heim 16:09 5:6 Tor 77 Mehlhorn, Cathrin

Gast 18:22 5:7 Tor 4 Böhm-Jödicke, Elke

Heim 20:57 6:7 7m mit Tor 18 Schaefer, Nadine

Heim 21:53 7:7 Tor 5 Tadje, Laura

Heim 22:21 8:7 Tor 77 Mehlhorn, Cathrin

22:31 Auszeit Gast

Heim 23:42 9:7 Tor 11 Dietrich, Nadine

Heim 26:06 2 Minuten 5 Tadje, Laura

Gast 26:09 9:7 7m ohne Tor 7 Lüer, Katja

Gast 26:53 9:8 Tor 12 Reich, Lana

Heim 28:28 10:8 Tor 15 Manske, Johanna

Gast 31:16 10:9 Tor 15 Falkenberg, Nicole

Gast 33:40 10:10 7m mit Tor 4 Böhm-Jödicke, Elke

Gast 34:57 10:11 Tor 4 Böhm-Jödicke, Elke

Gast 36:00 10:12 Tor 12 Reich, Lana

Gast 37:47 10:12 7m ohne Tor 10 Pollmar, Beatrix

Gast 38:58 10:13 Tor 12 Reich, Lana

Heim 39:24 11:13 7m mit Tor 11 Dietrich, Nadine

Gast 40:12 11:14 Tor 12 Reich, Lana

Heim 42:09 12:14 Tor 11 Dietrich, Nadine

Heim 42:42 2 Minuten 3 Leymann, Amara

Heim 46:22 13:14 Tor 9 Engling, Sarina

Heim 47:31 14:14 Tor 9 Engling, Sarina

47:41 Auszeit Gast

Gast 48:34 14:15 7m mit Tor 4 Böhm-Jödicke, Elke

Gast 49:17 14:16 Tor 7 Lüer, Katja

Gast 49:42 2 Minuten 29 Friedel, Jennifer

Heim 51:56 15:16 Tor 7 Kutz, Isabel

Heim 52:42 16:16 Tor 77 Mehlhorn, Cathrin

Gast 53:12 2 Minuten 4 Böhm-Jödicke, Elke

Gast 53:35 16:17 Tor 15 Falkenberg, Nicole

Heim 55:06 17:17 Tor 19 Jensen, Mareike

Gast 55:58 2 Minuten 13 Andraczek, Janina

Heim 56:06 18:17 7m mit Tor 11 Dietrich, Nadine

Heim 56:39 19:17 Tor 77 Mehlhorn, Cathrin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 57:15 2 Minuten 4 Böhm-Jödicke, Elke

Gast 57:15 2 Minuten 4 Böhm-Jödicke, Elke

Heim 57:44 20:17 Tor 19 Jensen, Mareike

Heim 57:44 20:17 Tor 19 Jensen, Mareike
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